Муниципальное автономное дошкольное образовательное    учреждение

муниципального образования Динской район «Детский сад № 66»

Приказ

20.09.2024г.                                                                                                 №   229

О проведении процедуры  ВСОКО в МАДОУ МО Динской район

«Детский сад № 66» в 2024-2025 учебном году.

     На основании ФЗ №273 «Об образовании в Российской Федерации (статья

28, пункт 3, подпункт 13). Положения о внутренней оценке качества

образования в МАДОУ МО Динской район «Детский сад №66», согласно

приказа ДОУ №202 от 30.08.2024г. «Об утверждении решений установочного

педагогического совета», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить годовую циклограмму проведения ВСОКО В МАДОУ МО

Динской район «Детский сад №66» на 2024-2025 учебный год.

2. Создать рабочую группу для проведения процедуры ВСОКО в 2024-2025

учебном году в составе:

Горпинченко Т.Н. –заведующий;

Подколзина Л.Н. – методист;

Мальцева О.В. – старший воспитатель;

Чистякова С.Г. – старший воспитатель;

 Малкова Ю.В. – педагог-психолог;

Плотникова М.В. – воспитатель;

Андриенко С.Ю. – воспитатель.

Рабочей группе составить план проведения ВСОКО. Провести внутреннюю

оценку качества работы ДОО с использованием инструментария и оценить:

- Открытость ДОУ для родителей и общественных организаций путем

мониторинга официального сайта детского сада, срок до 8 мая 2025г.;

- Комфортность условий, в которых осуществляется образовательная

деятельность, визуального осмотра помещений ДОУ, анализа

результативности участия ДОУ в конкурсах различного уровня;

- Качество реализации образовательной деятельности в ДОУ на основании

анализа листов оценивания образовательной деятельности педагогов, анализа

участия педагогов ДОУ в конкурсах разного уровня, срок до 20 мая 2025г.;

- Удовлетворённость родителей качеством предоставляемых услуг ДОУ на

основании анкетирования родителей  (законных представителей), срок до 20

мая 2025г.

3. Мальцевой О.В. старшему воспитателю, по результатам работы рабочей

группы подготовить итоговую справку по проведению процедуры ВСОКО.

4. Ознакомить с итоговой справкой по результатам проведения ВСОКО

персонал ОУ на итоговом педагогическом совете.

5. Подколзиной Л.Н. методисту, ответственному за ведение сайта, разместить

итоговую справку по проведению процедуры ВСОКО на сайте ДОУ.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий МАДОУ МО

Динской район «Детский сад № 66»_____________  Т.Н.Горпинченко

С приказом ознакомлены:

Подколзина Л.Н._____________

Мальцева О.В. ______________

Чистякова С.Г. ______________

 Малкова Ю.В. ______________

Плотникова М.В. ____________

Андриенко С.Ю. ______________